
  
COMPANHIA DE SERVIÇOS DE CABO FRIO 

 

Estrada Nelore, 200, Monte Alegre – Cabo Frio – RJ 
CEP 28921-111 – Telefone: (22) 2648-8907 

   

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO  

Contrato n° 030/2021 
Empenho: 281/2021 
PREGÃO n° 013/2020 

Processo Administrativo nº 935/2021 
Partes: Autarquia Municipal COMSERCAF X POSTO DE ABASTECIMENTO, SERVIÇOS E TRANSPORTE 

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de combustíveis e óleos lubrificantes, para atender as 
necessidades dos setores da Companhia de Serviços de Cabo Frio, devido a demanda da autarquia em tornar público 
ações institucionais e atos oficiais realizados pela COMSERCAF, na forma do artigo 48-A da Lei Complementar 
101/2000. 
Prazo: 18/05/2021 a 17/11/2021.  
Valor: R$ 82.202,21 (oitenta e dois mil, duzentos e dois reais e vinte e um centavos)  
Cabo Frio - RJ – 18/05/2021. 

 

 

 


